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Débutant:e:s U12 Scolaires U14 (1450m), U14SCM, U14SCF, U12DM, U12DF 30.03.2025 / 10:05
Länge: 1,45km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 178 KISSEN Noah 2012 LUX FOLA 5:05
2 1361 LISBOA NEO 2013 LUX CELTIC 5:12 + 0:07
2 3932 DA COSTA PINTO Levi 2013 LUX CELTIC 5:12 + 0:07
4 162 LOGELIN Pit 2012 LUX CAD 5:30 + 0:25
5 161 LOGELIN Ben 2014 LUX IND 5:32 + 0:27
5 1244 LEMOS ALEXANDRE

Diego
2012 LUX CAD 5:32 + 0:27

7 1448 THEOBALD Léa 2013 LUX CAD 5:33 + 0:28
8 4162 BOUS Léonie 2013 LUX CAD 5:40 + 0:35
9 181 CHERRIER Oscar 2013 LUX IND 5:44 + 0:39

10 4151 DELLE Marceau 2014 FRA CAD 5:46 + 0:41
11 1911 NOSBUSCH Yanik 2014 LUX CAD 5:49 + 0:44
12 5120 RAMADAS Tiago 2012 LUX CAD 5:51 + 0:46
13 2225 KEMP Claire 2013 LUX CAD 5:55 + 0:50
14 123 WINANDY Zoey 2012 LUX T71 Dideleng 6:01 + 0:56
15 4570 HÜBSCH Chloé 2015 LUX CAD 6:02 + 0:57
16 2493 SANDT Caroline 2012 LUX CAD 6:05 + 1:00
17 4472 AMÉGANDJI Lena 2015 LUX CAD 6:06 + 1:01
18 1924 SECCI Cataleya Elisa 2012 LUX CAD 6:08 + 1:03
19 1923 SECCI Gemma 2012 LUX CAD 6:19 + 1:14
20 168 SFORZA Federico 2014 LUX IND 6:21 + 1:16
21 2496 SANDT Sophie Lea 2012 LUX CAD 6:23 + 1:18
22 4611 HEINEMANN Amélie 2014 LUX CAD 6:28 + 1:23
23 4569 HÜBSCH Aurélie 2015 LUX CAD 6:29 + 1:24
24 4448 PROMME Nathalie 2013 LUX CAD 6:31 + 1:26
25 4839 MACHADO Mathilde 2014 LUX CAD 6:33 + 1:28
26 4046 LISBOA LYO 2015 LUX CELTIC 6:37 + 1:32
27 173 VASYLYEV Michi 2012 LUX Karibu 6:39 + 1:34
28 4605 RAMEISL Yan 2013 LUX CAD 6:40 + 1:35
29 2139 BURMEISTER Nicolas 2013 LUX CAD 6:41 + 1:36
30 174 SFORZA Daniele 2014 LUX CA FOLA 6:42 + 1:37
31 130 CALLOU RACHEL 2014 LUX CAEG 6:43 + 1:38
32 1086 BEAUCHET Charel 2015 LUX CAD 6:44 + 1:39
33 4212 MULLER Emma 2012 LUX CAD 6:49 + 1:44
34 2237 SCHAEFFER Alexia 2015 LUX CAD 6:54 + 1:49
35 172 TOCKERT Léonore 2012 LUX IND 6:55 + 1:50
36 183 SCHALBAR Lena 2014 LUX CAB 7:02 + 1:57
37 4715 BRANCO SCOMPARIN

Eva
2014 LUX CAD 7:10 + 2:05

38 132 TOCKERT Raphaëlle 2014 LUX IND 7:12 + 2:07
Débutant:e:s U12 Scolaires U14 (1450m), U14 Scolaires masc. (aus gemeinsamem Bewerb) 30.03.2025 / 10:05
Länge: 1,45km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 178 KISSEN Noah 2012 LUX FOLA 5:05
2 1361 LISBOA NEO 2013 LUX CELTIC 5:12 + 0:07
2 3932 DA COSTA PINTO Levi 2013 LUX CELTIC 5:12 + 0:07
4 162 LOGELIN Pit 2012 LUX CAD 5:30 + 0:25
5 1244 LEMOS ALEXANDRE

Diego
2012 LUX CAD 5:32 + 0:27

6 181 CHERRIER Oscar 2013 LUX IND 5:44 + 0:39
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Débutant:e:s U12 Scolaires U14 (1450m), U14 Scolaires masc. (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung30.03.2025 / 10:05
Länge: 1,45km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

7 5120 RAMADAS Tiago 2012 LUX CAD 5:51 + 0:46
8 173 VASYLYEV Michi 2012 LUX Karibu 6:39 + 1:34
9 4605 RAMEISL Yan 2013 LUX CAD 6:40 + 1:35

10 2139 BURMEISTER Nicolas 2013 LUX CAD 6:41 + 1:36
Débutant:e:s U12 Scolaires U14 (1450m), U14 Scolaires fem. (aus gemeinsamem Bewerb) 30.03.2025 / 10:05
Länge: 1,45km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 1448 THEOBALD Léa 2013 LUX CAD 5:33
2 4162 BOUS Léonie 2013 LUX CAD 5:40 + 0:07
3 2225 KEMP Claire 2013 LUX CAD 5:55 + 0:22
4 123 WINANDY Zoey 2012 LUX T71 Dideleng 6:01 + 0:28
5 2493 SANDT Caroline 2012 LUX CAD 6:05 + 0:32
6 1924 SECCI Cataleya Elisa 2012 LUX CAD 6:08 + 0:35
7 1923 SECCI Gemma 2012 LUX CAD 6:19 + 0:46
8 2496 SANDT Sophie Lea 2012 LUX CAD 6:23 + 0:50
9 4448 PROMME Nathalie 2013 LUX CAD 6:31 + 0:58

10 4212 MULLER Emma 2012 LUX CAD 6:49 + 1:16
11 172 TOCKERT Léonore 2012 LUX IND 6:55 + 1:22

Débutant:e:s U12 Scolaires U14 (1450m), U12 Débutants masc. (aus gemeinsamem Bewerb) 30.03.2025 / 10:05
Länge: 1,45km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 161 LOGELIN Ben 2014 LUX IND 5:32
2 4151 DELLE Marceau 2014 FRA CAD 5:46 + 0:14
3 1911 NOSBUSCH Yanik 2014 LUX CAD 5:49 + 0:17
4 168 SFORZA Federico 2014 LUX IND 6:21 + 0:49
5 174 SFORZA Daniele 2014 LUX CA FOLA 6:42 + 1:10
6 1086 BEAUCHET Charel 2015 LUX CAD 6:44 + 1:12

Débutant:e:s U12 Scolaires U14 (1450m), U12 Débutants fem. (aus gemeinsamem Bewerb) 30.03.2025 / 10:05
Länge: 1,45km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 4570 HÜBSCH Chloé 2015 LUX CAD 6:02
2 4472 AMÉGANDJI Lena 2015 LUX CAD 6:06 + 0:04
3 4611 HEINEMANN Amélie 2014 LUX CAD 6:28 + 0:26
4 4569 HÜBSCH Aurélie 2015 LUX CAD 6:29 + 0:27
5 4839 MACHADO Mathilde 2014 LUX CAD 6:33 + 0:31
6 4046 LISBOA LYO 2015 LUX CELTIC 6:37 + 0:35
7 130 CALLOU RACHEL 2014 LUX CAEG 6:43 + 0:41
8 2237 SCHAEFFER Alexia 2015 LUX CAD 6:54 + 0:52
9 183 SCHALBAR Lena 2014 LUX CAB 7:02 + 1:00

10 4715 BRANCO SCOMPARIN
Eva

2014 LUX CAD 7:10 + 1:08

11 132 TOCKERT Raphaëlle 2014 LUX IND 7:12 + 1:10



Tour de Dudelange - Kannercoursen
Dudelange, Stade J.F. Kennedy, le 30.03.2025

Mini Race (725m) U10 Benjamins fem.
120 BEDDOWS Iris Team X3M Sn

4789 BOUS Mathilda CAD
1226 BRANCO SCOMPARIN Ana CAD
5114 DA SILVA Dyna CAD
4955 GASPERINI Ella CAD

177 KISSEN Emma FOLA
175 WILLEMS Lori IND

1602 WINANDY Abby CAD

Mini Race (725m) U10 Benjamins masc.
155 DURELLI Alessandro SAF Zeisseng
158 HEINEMANN Maurice IND
159 HICK Edgar ESTY

1076 JANDER Tim CAD
179 SCHANEN Tun FOLA
176 WEGENER Jim IND
127 ZANGERLÉ Julien SAF Zeisseng

Mini Race (725m) U8 Ludiques fem.
156 GRAVATO Liliana IND
180 PETIT Lia IND
122 SCHANEN Lis FOLA
167 SCHMIT-BARBONI Cosima CAS

Mini Race (725m) U8 Ludiques masc.
759 ?? IND

1079 ??? ??? IND
184 BIEVER Leo CAD
182 DELHASSE Florian CAD
157 GUILLAUD Louis IND

5194 LISBOA JO CELTIC
163 NEMENZ Moritz IND
140 NEMENZ Tim IND

2111 PER Boris CAD
164 PER Erik IND
165 PETER Mathias IND
152 STEFFEN Tilly IND
169 TESFU Gebriel IND
170 TESFU Mikael IND
171 TESFU Rufael IND
121 WEBER Dean T71 Dideleng
128 ZANGERLÉ Arno SAF Zeisseng
129 ZANGERLÉ Élie SAF Zeisseng
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